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Universidad de Guayaquil


FICHA DE EVALUACIÓN ESTUDIANTIL(Formulario 6.- FICHA DE EVALUACIÓN DEL ESTUDIANTE)


	Estudiante:
	NOMBRES Y APELLIDOS DEL ESTUDIANTE

	Facultad:
	NOMBRE DE LA FACULTAD

	Carrera:
	NOMBRE DE LA CARRERA


	Institución:
	NOMBRES DE LA INSTITUCIÓN RECEPTORA

	Área de desempeño:
	ÁREA DONDE SE DESENVUELVE EL PRACTICANTE

	Tutor Institucional:
	NOMBRES Y APELLIDOS DEL TUTOR ASIGNADO POR LA INSTITUCIÓN RECEPTORA

	Cargo del Tutor Institucional:
	CARGO DEL  TUTOR ASIGNADO POR LA INSTITUCIÓN RECEPTORA


	VALORACIÓN
	5
	4
	3
	2
	1
	OBSERVACIONES

	CONOCIMIENTOS Y HABILIDADES
	Aplicación de los conocimientos teóricos y prácticos de la carrera
	
	
	
	
	
	

	
	Capacidad para resolver problemas
	
	
	
	
	
	

	
	Utilización adecuada de procedimientos metodológicos
	
	
	
	
	
	

	
	Integración y trabajo en equipo
	
	
	
	
	
	

	ASISTENCIA
	Puntualidad del estudiante
	
	
	
	
	
	

	
	Responsabilidad, disposición y cumplimiento en la ejecución de las tareas
	
	
	
	
	
	

	APOYO A ACTIVIDADES
	Integración al equipo de trabajo
	
	
	
	
	
	

	
	Guia de la institución para el desarrollo de actividades
	
	
	
	
	
	

	
	Asesoría del tutor académico
	
	
	
	
	
	

	ESPACIO Y RECURSOS
	Facilidad de espacio físico
	
	
	
	
	
	

	
	Facilidad en la utilización y movilidad de recursos
	
	
	
	
	
	



	Indique con una X la calificación que usted considere adecuada, según la siguiente escala:

	5
	4
	3
	2
	1

	EXCELENTE
	MUY SATISFACTORIO
	SATISFACTORIO
	POCO SATISFACTORIO
	NADA SATISFACTORIO


Sugerencias:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
INDIQUE SUS SUGERENCIAS A LA UNIVERSIDAD PARA QUE ÉSTA PUEDA MEJORAR SUS PROCESOS ACADÉMICOS PARA UN MEJOR DESENVOLVIMIENTO EN EL MUNDO LABORAL DE SUS ESTUDIANTES



NOMBRES Y APELLIDOS DEL ESTUDIANTE
#C.C.
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